[image: ] [image: ]

DECLARAÇÃO DE ESTÁGIO

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense–Campus Camboriú, Prof. MSc. Rogério Luis Kerber, declara para os devidos fins, que o(a) aluno(a) ................................................................................. do Curso Técnico em ........................................, realizou Estágio Curricular Supervisionado no Setor de .................................................. do IFC-Campus Camboriú, no período de ....../....../....... a ....../....../..........

CUMPRIU:  ...... dias
                    ...... horas

Nome do(a) Professor(a) Orientador(a): ....................................................................

           ............................................                                     ............................................
                       Orientador(a)                                                Assinatura do Diretor Geral

[image: ]
Rua Joaquim Garcia, s/n – Centro – Camboriú/SC  CEP 88340-000 Telefax: (47) 2104-0826 E-mail: cee@ifc-camboriu.edu.br

image1.png

image2.jpeg
INSTITUTO FEDERAL DE

.. EDUCACAO, CIENCIA ETECNOLOGIA

. . CATARINENSE
Campus Camboriu

image3.jpeg